



Nákupní objednávka č.: 20240723-101/3

Dílčí číslo objednávky: 224700316
Datum vystavení: 25.9.2024
Požadované datum dodávky: 25.9.2024
Platební podmínky: 30 dní od doručení faktury

Odběratel

ŠKODA PRAHA a.s.
Duhová 1444/2, Michle
140 00 Praha 4
Česká republika
IČ: 00128201
DIČ: CZ00128201

Dodavatel

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
43401 Most
Česká republika
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 372

Dodací adresa:

staveniště FVE ČEZ,
Dolní Litvínov

Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás úpravu zeleně v zadní části staveniště FVE ČEZ, Dolní Litvínov v rozsahu kácení, prořezávky, frézování pařezů a štěpkování dle Vaší nabídky 139084 z 21.8.2024.

Plnění Obchodních podmínek ŠKODA PRAHA a.s. uvedených v Příloze této objednávky je pro Dodavatele závazné.

Popis	Množství	Cena / MJ	DPH %	Celkem
Číslo položky				
Terénní úpravy-2. etapa				
N129	203.750,00	1,00 CZK	21	203.750,00 CZK

Přílohy:
Vaše nabídka
Obchodní podmínky ŠKODA PRAHA a.s.

Termín prací: co nejdříve

Celkem: 203.750,00 CZK
DPH: 42.787,50 CZK
Celkem (vč.DPH): 246.537,50 CZK

OBJEDNÁVKA CELKEM: 246.537,50 CZK

Petr
Bátěk

Digitálně podepsal
Petr Bátěk
Datum: 2024.09.27
07:55:00 +02'00'
Petr Bátěk
Ředitel úseku Nákup

Ing. Michal
Hartman

Digitálně podepsal
Ing. Michal Hartman
Datum: 2024.09.27
12:25:56 +02'00'

Vystavil:
e-mail:



Technické služby města Mostu a.s.

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Objednatel:

ŠKODA PRAHA A.S.

Vyřizuje:

Věc:

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo zakázky:

139084

Akce:

Prořezávky a kácení dřevin, frézování pařezů a štěpkování dřevní hmoty - staveniště FVE ČEZ,
Dolní Litvínov - 2. etapa

Datum:

21.08.2024

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena bez DPH
		Kácení a řez				
1		Kácení stromu - průměr kmene do 30cm	ks	87,000	495,00	43 065,00
2		Kácení stromu - průměr kmene do 50cm	ks	3,000	2 175,00	6 525,00
3		Kácení stromu - průměr kmene do 70cm	ks	7,000	5 462,00	38 234,00
4		Redukční řez	ks	29,000	239,00	6 931,00
5		Vodorovné přemístění kmenů - pr. do 30 cm	ks	87,000	405,00	35 235,00
6		Vodorovné přemístění kmenů - pr. do 50 cm	ks	3,000	890,00	2 670,00
7		Vodorovné přemístění kmenů - pr. do 70 cm	ks	7,000	2 040,00	14 280,00
8		Štěpkování nehroubí traktor + obsluha	hod	15,000	982,00	14 730,00
9		Odstranění nevhodných dřevin	m2	47,000	116,00	5 452,00
10		Přistavení a odvoz VK	odvoz	2,000	1 695,00	3 390,00
11		Frézování pařezů	m2	10,000	2 050,00	20 500,00
12		Dopravní náklady NA do 3,5 t	km	150,000	35,00	5 250,00
13		Dopravní náklady NA nad 3,5 t	km	144,000	52,00	7 488,00
		Cena celkem bez DPH				203 750,00
		DPH 21%				42 787,50
		Cena celkem vč. DPH				246 537,50